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DECRETO DEL DIRIGENTE 

SEGRETARIO GENERALE DEL CONSIGLIO REGIONALE 

OGGETTO: Accertamento entrata provvisorio n. 13 del 29 aprile 2022 – “Omissis” 

IL DIRIGENTE 

Visto il testo unificato del Regolamento per la struttura organizzativa del Consiglio regionale 

approvato con deliberazione dell’Ufficio di Presidenza 24 marzo 2022, n. 15; 

Vista la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza 16 maggio 2022, n. 21, recante 

“Determinazioni in merito all’assegnazione delle risorse stanziate nel bilancio finanziario 

gestionale del Consiglio regionale”; 

Visto il provvisorio di entrata 29 aprile 2022, n. 13 avente causale “Restituzione rimborso 

spese trasferta da dicembre 2016/2017/luglio 2018” emesso dalla Tesoreria riguardante la 

restituzione di somme da parte dell’ex consigliere regionale “Omissis” nell’importo di euro 

2.306,26; 

Vista la nota inviata all’ex consigliere regionale “Omissis” in data 20 maggio 2022, prot. n. 

2019 cons.reg.; 

Visto il d.lgs. 23 giugno 2011, n. 118 - “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 

norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e successive modificazioni; 

Visto il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione dell’Ufficio di Presidenza del 

31 luglio 2018, n. 370 e successive modificazioni; 

Visto il bilancio finanziario gestionale per gli anni 2022-2023-2024, approvato dall’Ufficio di 

Presidenza con deliberazione 22 dicembre 2021, n. 74; 

Ritenuto di dover accertare ed introitare l’importo di euro 2.306,26 al capitolo 250 “Introiti e 

rimborsi vari” - piano finanziario E.3.05.99.99.999, 

d e c r e t a 

1. per le motivazioni indicate in premessa, di accertare e riscuotere l’importo complessivo 

di euro 2.306,26 al capitolo 250 “Introiti e rimborsi vari” - piano finanziario 

E.3.05.99.99.999 del bilancio finanziario gestionale 2022-2023-2024. 

Contro il presente provvedimento sono ammessi alternativamente i seguenti ricorsi: 



 

 

- ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento nel termine di 60 giorni decorrente dalla 

conoscenza dello stesso, ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 02.07.2010 n. 104 “Codice del 

processo amministrativo”; 

- ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla 

conoscenza dello stesso, ai sensi del D.P.R. 24.11.1971 n. 1199. 

IL SEGRETARIO GENERALE 

- Dott. Mag. Jürgen Rella - 

(firmato digitalmente) 

Visto: 

LA DIRETTRICE DELL’UFFICIO BILANCIO 

- dott.ssa Lucia Moser - 

(firmato digitalmente) 
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